РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ БОЛЬШЕКИБЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422065, Республика Татарстан, Сабинский район, с. Большие Кибячи, ул.Ф.Энгельса, 21 тел. (84362) 42-6-24



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ КИБӘЧЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422065, Татарстан Республикасы, Саба районы, Олы Кибәче авылы, Ф.Энгельс урам, 21 йорт тел. (84362) 42-6-24

e-mail: Bkib.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ 31.05.2021 KAPAP №13

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большекибячинского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 15 «О бюджете Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1.1. Внести изменения в решение Совета от 18.12.2020 г. № 15 «О бюджете Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»согласно приложению №1, №2, №3.
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru/kibiachi

Глава Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района РТ

Сафин А.К.

Приложение № 1 к решению Совета Большекибячинского сельского поселения № 13 от 31.05.2021 г.«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большекибячинского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 15 «О бюджете Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ По разделам бюджетной квалификации

Р3,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение	Уменьшение
	тыс.рублей	тыс.рублей
05039900078050		-13970,00
04124100110990	+500,00	,
01049900002040	+13470,00	
01049900002040		-2370,00
01049900002040	+2370,0	
итого	16340,00	16340,00

Приложение №2 к решению Совета Большекибячинского сельского поселения № 13 от 31.05.2021 г.«О внесении изменений и дополненийв решение Совета Большекибячинского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 15«O бюджете Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Распределение средств по ведомственной бюджетной классификации

ВД.Р3,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение	Уменьшение
	тыс.рублей	тыс.рублей
34205039900078050		-13970,00
34204124100110990	+500,00	
34201049900002040	+13470,00	
34201049900002040		-2370,00
34201049900002040	+2370,0	
итого	16340,00	16340,00

Приложение № 3 к решению Совета Большекибячинского сельского поселения № 13 от 31.05.2021 г.«О внесении изменений и дополнений в решение Совета Большекибячинского сельского поселения от 18.12.2020 г. № 15«O бюджете Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального Республики района Татарстан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Большекибячинского сельского поселения Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР	Увеличение, руб.	Уменьшение, руб.
9900078050244 0503		-13970,00
4100110990244 0412	+500,00	,
9900002040244 0104	+13470,00	
9900002040244 0104		-2370.00
9900002040244 0104	+2370,0	